国务院关于同意将石家庄市郊区列为全国农村改革试验区的

批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_325345.htm （国函［１９９５］

２８号）河北省人民政府，农业部： 河北省《关于请批准石

家庄市郊区为国家级城郊改革开放综合试验区的请示》（冀

政［１９９５］２８号）和农业部《关于将河北省石家庄市

郊区列入全国农村改革试验区序列的请示》（农政发［１９

９５］１０号）收悉。现批复如下： 一、同意将石家庄市郊

区列为全国农村改革试验区，试验的主题为：城郊经济综合

改革。试验区经费由地方政府自筹解决。 二、河北省要加强

对试验区工作的领导，进一步完善试验方案，保障必要的工

作条件；农业部要加强协调和指导工作，及时总结经验，推

广试验成果。 国务院 一九九五年四月二十三日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com